www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 101/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 74/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: ERICSON FABIAN PASIN & CIA LTDA/CNPJ 
nº 07.702.690/0001-70, com o valor de R$ 117.000,00 ( Cento 

E Dezessete Mil)  OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE 600 TONELADAS DE 
CALCÁRIO CALCÍTICO COM PRNT MÍNIMO DE 70%.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de 
União da Vitória, Estado do Paraná.

[...]

MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: AZO PRODUTOS E SERVICOS LTDA /CNPJ 

nº 41.591.664/0001-50, com o valor de R$ 7.624,70 ( Sete 
mil, seiscentos e vinte e quatro mil e setenta centavos); 

GILSON BUENO DA SILVA 03958920900, CNPJ 
42.400.542/0001-00, com o valor de R$ 6.577,82 (seis mil, 

quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos); 
LUANA GOMES - LANA VEST/CNPJ 32.711.108/0001-89 

com o valor de 4.593,60 (quatro mil, quinhentos e noventa e 
três reais e sessenta centavos). OBJETO: Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de roupas destinadas a Casa 
Lar Josnei Martins.  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  
Porto Vitória PR, 03 de setembro de  2025.

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 106/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 71/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: TMP TRANSPORTE E TERRAPLANAGEM 
LTDA/CNPJ nº 15.116.367/0001-42, com o valor de R$ 

161.262,35 ( cento e sessenta e um mil, duzentos e sessenta 
e dois reias e trinta e cinco reais)  OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA REALIZAR PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA E 

RETROESCAVADEIRA PARA ATENDIMENTO DO 
MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA – PR.  PRAZO DE

[...]

Empreitada Por Preço Global.

MODO DE DISPUTA: “Aberto e Fechado”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 23/09/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Agente de Contratação/Pregoeiro(a). 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 294.602,78 
(Duzentos e noventa e quatro mil seiscentos e dois reais e 

setenta e oito centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1238 (42) 3521-1200.

[...]

município de União da Vitória/PR, de forma parcelada, 
conforme estipulado na Chamada Pública nº 4/2025 - 

Processo Administrativo nº 40/2025 - PMUVA, em favor da 
empresa: AUTO POSTO IPIRANGA LTDA, CNPJ/MF nº 

81.642.308/0001-32, totalizando o valor global estimado em 
R$ 2.524.900,00 (Dois milhões quinhentos e vinte e quatro mil 

e novecentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 03/09/2025 à 
03/09/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV, nos termos da Lei 
nº 14.133/2021.

FORO: Comarca do Município de União da Vitória - Estado do 
Paraná.

União da Vitória – PR, 03 de setembro de 2025